
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Зимняя лига / Высшая лига | Group A

  Дата и время проведения   27 февраля 2026 23:00   Место проведения   Манеж Полежаевская

  Realtelecom   ФК Рублевка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ермаков Максим
Ермолаев Артём
Желяско Кирилл
Кожевников Арсений
Колеганов Никита
Люлечев Михаил
Нурмагомедов Гасан
Пышков Максим
Рыбаков Даниил
Рябец Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аверьянов Павел
Агаев Даниэль

77 Агаев Рафаэль
Бондарь Андрей
Гавриков Степан
Гаджиомаров Осман
Грибов Николай
Жига Антон
Казенкин Сергей
Карсанов Руслан
Клинцов Александр

95 Ключник Леонид
Малхасян Сейран
Марченко Андрей
Махонин Даниил
Минибаев Данис
Митинский Алексей
Пиксайкин Сергей
Погосов Лев
Ржешевский Андрей
Смирнов Матвей
Ходов Владимир
Хохлач Виталий
Шахов Егор

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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